

Dodávateľ: <b>KOLEK s.r.o.</b> Mikušovská cesta 5319, 984 01 Lučenec <b>IČO</b> : 36 001 465 <b>DIČ</b> : 2020466074 <b>IČ DPH</b> : SK2020466074		<b>FAKTÚRA č.</b> <b>DAŇOVÝ DOKLAD</b> Druh dodávky ( kód )	2020206
Peňažný ústav	číslo účtu:		Konštantný symbol kód
<b>SLSP, Lučenec</b>	<b>SK40 0900 0000 0050 7213 6364</b>	<b>HZ-OBJ-DP</b>	

OR OS B.Bystrica vložka č. 3501/S	Odberateľ:  Obec Nové Hony Nové Hony 13 985 42 Nové Hony	Obecný úrad NOVÉ HONY	
Konečný príjemca:		Dosťo dňa: 14. 12. 2020	Podacie číslo: F129
		Prílohy: 1	Vyhavuje: <i>Podriabova</i>

Spôsob dopravy:	IČO: 00316270	DIČ:
Miesto určenia :	Deň splatnosti : 14.02.2021	Forma úhrady : PP
	Deň vystavenia : 14.12.2020	Deň dodania : 14.12.2020

Označenie dodávky	m. j.	j. c. bez DPH	cena bez DPH	Sadzba DPH
-------------------	-------	---------------	--------------	------------

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o dielo č. 27/11/2017 za prevedené stavebné práce na stavbe:  
„Dom smútku Nové Hony“

Cena bez DPH: 15.442,04  
DPH 20% 3.088,41  
K úhrade: 18.530,45 €

Príloha:  
Krycí list čerpania

*persala:*  *Podriabova*

Vystavil : Mrvová  
Tel. :047/4331131

**KOLEK s.r.o.**  
Mikušovská cesta č. 5319  
984 01 LUČENEC  
IČO: 36001465 IČ DPH: SK2020466074 -5-

# KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby

Dom Smútku Nové Hony

JKSO

EČO

Miesto

Nové Hony

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Nové Hony, Nové Hony 13, 985 42

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Kolek s.r.o., Mikušovská cesta 5319, Lučenec

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

## Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV Dodávky	1 640,38	8 Práce cezčas	0,00	13 Zariad. staveniska		0,00
2 Montáž	3 791,50	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava		0,00
3 PSV Dodávky	5 509,09	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy		0,00
4 Montáž	4 277,07	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy		0,00
5 "M" Dodávky	0,00			17 Ostatné		0,00
6 Montáž	224,00			18 VRN z rozpočtu		0,00
7 ZRN (r. 1-6)	15 442,04	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)		0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis 14.12.2020 /

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

  
**KOLEK s.r.o.**  
 Mikušovská cesta č. 5319  
 984 01 LUČENEC  
 IČ DPH: SK2020466074 -5-

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22	15 442,04
24 DPH 20,00 % z 15 442,04	3 088,41
<b>25 Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>18 530,45</b>

E Prípočty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa	0,00
27 Kľúčová doložka	0,00
28 Zvýhodnenie + -	0,00

## Rekapitulácia čerpania stavby

Stavba: Dom Smútku Nové Hony

Objednávateľ: Obec Nové Hony, Nové Hony 13, 985 42

Objaviteľ: Kolek s.r.o., Mikušovská cesta 5319, Lučenec

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
	<b>Dom Smútku Nové Hony</b>	<b>15 442,04</b>	<b>3 088,41</b>	<b>18 530,45</b>	<b>74 564,00</b>
01	Vlastná stavba	10 595,05	2 119,01	12 714,06	73 395,90
02	Žumpa 5 m <sup>3</sup>	4 846,99	969,40	5 816,39	0,00
03	Vodovodná prípojka	0,00	0,00	0,00	1 168,10

**KOLEK s.r.o.**  
Mikušovská cesta č. 5319  
984 01 LUČENEC  
IČ DPH: SK2020466078  
Tel: 36001465



## Súpis vykonaných prác

Stavba: Dom Smútku Nové Hony  
Objekt: Vlastná stavba

Objednávateľ: Obec Nové Hony, Nové Hony 13, 985 42  
Zhotoviteľ: Kolek s.r.o., Mikušovská cesta 5319, Lučenec  
Miesto: Nové Hony

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>1 935,64</b>	<b>24,148</b>	
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>1 742,39</b>	<b>23,909</b>	
30	011	411362931	Zhotovenie výstuže konštrukcii prístrešku	t	0,550	411,67	226,42	0,01587	0,009
36	011	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	10,840	97,65	1 058,53	2,19415	23,785
37	011	433351131	Debnenie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	19,140	19,32	369,78	0,00606	0,116
38	011	433351132	Debnenie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	19,140	4,58	87,66	0,00000	0,000
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>193,25</b>	<b>0,239</b>	
53	011	642952220	Osadenie drevených dverových zárubní a rámov, plochy otvoru nad 2,5 do 4 m2	ks	7,000	10,85	75,95	0,00912	0,064
54	611	6117100900	Drevené zárubne 165x197 cm	ks	1,000	25,50	25,50	0,02500	0,025
55	611	6117100900FP1	Drevené zárubne 70x197 cm	ks	6,000	15,30	91,80	0,02500	0,150
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>8 435,41</b>	<b>7,442</b>	
<b>725 Zdravotechnika - zariad. predmety</b>							<b>1 882,24</b>	<b>0,033</b>	
72	721	725119211	Montáž záchodovej misy stojacej na zemi	ks	2,000	12,91	25,82	0,00037	0,001
73	552	5523401710	WC stojace	ks	2,000	777,55	1 555,10	0,00306	0,006
74	721	725219730	Montáž umývadla do predstaveného systému	ks	2,000	5,36	10,72	0,00000	0,000
75	642	6420135000	Umývadlo biela	ks	2,000	63,33	126,66	0,01130	0,023
76	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	2,000	6,72	13,44	0,00012	0,000
77	551	5514671040	Drezová nástenná batéria	ks	2,000	75,25	150,50	0,00149	0,003
<b>763 Konštrukcie - drevostavby</b>							<b>242,52</b>	<b>0,000</b>	
79	763	763731111	Montáž strešnej konštrukcie do 10 m z panelov hr. do 55 mm	m2	39,370	6,16	242,52	0,00000	0,000
<b>766 Konštrukcie stolárske</b>							<b>446,52</b>	<b>0,124</b>	
85	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	7,000	4,92	34,44	0,00000	0,000
86	611	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 60x197 cm prefa	ks	1,000	47,26	47,26	0,01380	0,014
87	611	6116014100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 70x197 cm prefa	ks	1,000	49,48	49,48	0,01550	0,016
88	611	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm prefa	ks	3,000	53,77	161,31	0,01600	0,048
89	611	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 90x197 cm prefa	ks	1,000	54,55	54,55	0,01750	0,018
90	766	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové	ks	1,000	8,09	8,09	0,00000	0,000
91	611	6116027700	Dvere vnútorné hladké plné dvojkridlové 170x197 cm prefa	ks	1,000	91,39	91,39	0,02900	0,029
<b>771 Podlahy z dlaždíc</b>							<b>3 159,35</b>	<b>5,440</b>	
96	771	771411016	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 150 mm	m	74,000	3,07	227,18	0,00665	0,492
98	771	771541015	Montáž podláh z obkladačiek gres kladených do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	100,400	16,42	1 648,57	0,04449	4,467
100	771	771578502	Montáž podláh z keramických veľkoformátových dosiek hrúbky 5,6 mm, ukladanych do lepidla	m2	36,260	15,00	543,90	0,00410	0,149
101	597	5974901250	Keramická doska, rozmer: 300x100x5,6mm veľkoformátová	m2	36,985	20,00	739,70	0,00898	0,332
<b>781 Dokončovacie práce a obklady</b>							<b>792,44</b>	<b>1,611</b>	
102	771	781441020	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	33,240	23,84	792,44	0,04848	1,611
<b>783 Dokončovacie práce - nátery</b>							<b>347,64</b>	<b>0,014</b>	
104	783	783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.emal a tmelením - 105µm	m2	39,370	6,64	261,42	0,00028	0,011
105	783	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	39,370	2,19	86,22	0,00008	0,003
<b>784 Dokončovacie práce - maľby</b>							<b>1 564,70</b>	<b>0,220</b>	
106	784	784422271	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	343,890	1,63	560,54	0,00033	0,113

**KOLEK s.r.o.**  
Mikušovská cesta 5319  
984 01 LUČENEC  
IČO: 36001465 IČ DPH: SK2020466074-5

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom
107	784	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	343,890	2,92	1 004,16	0,00031	0,107
<b>M Práce a dodávky M</b>							<b>224,00</b>		<b>0,000</b>
<b>95-M Revízie</b>							<b>224,00</b>		<b>0,000</b>
110	950	950104060	Elektrické spotrebiče kontrola stavu elektrického prenosného náradia triedy I	ks	1,000	224,00	224,00	0,00000	0,000
<b>Celkom</b>							<b>10 595,05</b>		<b>31,590</b>

**KOLEX s.r.o.**  
Mikušovská cesta č. 5319  
984 01 LUDOVICA  
IČ DPH: SK2020468074




## Súpis vykonaných prác

Stavba: Dom Smútku Nové Hony  
Objekt: Žumpa 5 m3

Objednávateľ: Obec Nové Hony, Nové Hony 13, 985 42  
Zhotoviteľ: Kolek s.r.o., Mikušovská cesta 5319, Lučenec  
Miesto: Nové Hony

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>3 689,49</b>	<b>21,223</b>	
<b>1 Zemné práce</b>							<b>1 313,30</b>	<b>0,060</b>	
1	001	131301101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	32,856	11,73	385,40	0,00000	0,000
2	001	131301109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepkivosť horniny 4	m3	32,856	1,39	45,67	0,00000	0,000
3	001	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 4 do 100 m3	m3	1,008	12,00	12,10	0,00000	0,000
4	001	132301109	Príplatok za lepkivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	1,008	9,69	9,77	0,00000	0,000
5	001	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	39,960	2,73	109,09	0,00070	0,028
6	001	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	39,960	0,91	36,36	0,00000	0,000
7	001	151101401	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	39,960	3,41	136,26	0,00080	0,032
8	001	151101411	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	39,960	0,76	30,37	0,00000	0,000
9	001	151401601	Prepažovanie vzopretia zapažených stien výkopu pri pažení príložnom, hĺbky do 4 m	m2	39,960	2,49	99,50	0,00000	0,000
10	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	39,960	5,00	199,80	0,00000	0,000
11	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	12,332	1,70	20,96	0,00000	0,000
12	001	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	21,613	10,55	228,02	0,00000	0,000
<b>2 Zakladanie</b>							<b>86,04</b>	<b>2,505</b>	
13	011	273313311	Betón základových dosiek, prostý tr.C8/10	m3	0,173	68,56	11,86	2,31835	0,401
14	011	273313511	Betón základových dosiek, prostý tr.C10/12,5	m3	1,008	73,59	74,18	2,08767	2,104
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>							<b>1 688,87</b>	<b>16,767</b>	
15	011	342241162	Priečky a múriky parapetné z tehál dĺžky 290mm plných pálených P 10-15 hr. 140mm	m2	0,750	30,98	23,24	0,26972	0,202
16	011	346244811	Prímurovky izolačné a ochranné z tehál dĺžky 290 mm P 10-20 MC 10 hr. 65 mm	m2	25,100	12,00	301,20	0,16854	4,230
17	015	380326111	Kompl. konštr. čistiár. odpad. vód z betónu želez. vodostav. V4 TO-C 10/12, 5, hr. 80-150mm	m3	0,563	127,58	71,83	2,30545	1,298
18	015	380326112	Kompl. konštr. čistiár. odpad. vód z betónu želez. vodostav. V4 TO-C 10/12, 5, hr.150-300mm	m3	4,715	95,92	452,26	2,29113	10,803
19	015	380356211	Debenie kompl. konštrukcií čistiární odpad. vód z plôch rovinných zhotovenie	m2	38,640	16,16	624,42	0,00432	0,167
20	015	380356212	Debenie kompl. konštrukcií čistiární odpad. vód z plôch rovinných odstránenie	m2	38,640	3,88	149,92	0,00000	0,000
21	015	380361001	Výstuž komplet. konstr. čist., odpadových vód a nádrží z ocele 10216	t	0,066	1 000,00	66,00	1,01292	0,067
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>							<b>70,01</b>	<b>0,316</b>	
22	012	411121243	Montáž dosky prefabrikovanej zo železobetónu šírky 600mm df.1800-3300mm	ks	4,000	7,27	29,08	0,00534	0,021
23	593	5934145300	Doska stropná železobetónová PZD 224/10 119x29x9cm	ks	4,040	10,13	40,93	0,07300	0,295
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>290,60</b>	<b>1,480</b>	
24	321	610450111	Vnútorná omietka torketová bez rabcového pletiva hr. do 10mm	m2	16,800	12,00	201,60	0,02977	0,500
25	011	631312411	Mazanina z betónu prostého tr.C 8/10 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,353	93,07	32,85	2,32648	0,821
26	015	632458321	Poter cement. s prísadou ALKIZ, s penetr. náterom, hlad. ocef. hlad. hr. do 20 mm, plochy do 5 m2	m2	3,240	17,33	56,15	0,04886	0,158
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>							<b>134,55</b>	<b>0,095</b>	
27	015	933901111	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	4,860	1,31	6,37	0,00000	0,000
28	082	0821111000	Voda pitná pre obyvateľstvo	m3	5,156	1,01	5,21	0,00000	0,000
29	015	952903112	Výčistenie objektov pri svetle výške priestoru do3, 5 m čistiární odpadových vód, nádrží, kanálov	m2	5,290	1,69	8,94	0,00001	0,000
30	015	953171023	Osadenie kovového poklopu liatinového alebo ocelového vrátane rámu, hmotnosti 100-150 kg	ks	1,000	13,17	13,17	0,00598	0,006


**KOLEK s.r.o.**  
 Mikušovská cesta 5319  
 984 01 LUČENEC  
 IČO: 36001465 IČ DPH: SK2020466074

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom
31	552	5524214200	Poklop T-600P	ks	1,000	65,74	65,74	0,06000	0,060
32	015	953171031	Osadenie kovových predmetov, stúpadliel z betonárskej ocele alebo liatinového	ks	8,000	1,50	12,00	0,00158	0,013
33	552	5524378000	Stupadlo šachtové vidlicové	ks	8,000	2,89	23,12	0,00200	0,016

**99 Presun hmôt HSV 106,12 0,000**

34	015	998142251	Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná konštr.monolitická betónová,výšky do 25 m	t	21,223	5,00	106,12	0,00000	0,000
----	-----	-----------	--	---	--------	------	--------	---------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 1 157,50 0,309**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 157,50 0,309**

35	711	711511101	Zhotovenie izolácie nádrží, bazénov za studena asfaltovým lakom penetračným	m2	33,560	0,37	12,42	0,00000	0,000
36	111	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,012	1 405,56	16,87	1,00000	0,012
37	711	711541164	Zhotovenie izolácie nádrží, bazénov pásmi prítavením NAIP	m2	67,120	3,00	201,36	0,00054	0,036
38	628	6283229800	Pás ťažký asfaltový AL 20	m2	67,120	13,38	898,07	0,00388	0,260
39	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	11,287	2,55	28,78	0,00000	0,000

**Celkom 4 846,99 21,532**

**KOLEK s.r.o.**  
Mikúšovská cesta č. 5319  
984 01 LUČENEC  
IČ DPH: SK2020464074-1-4